

Protokół
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy
Z dnia 14 czerwca 2013 roku.

W dniu 14 czerwca 2013 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku odbyła się XXXII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Sońsk. W posiedzeniu udział wzięli Radni wg. załączonej listy obecności. Stan 15 radnych.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Jarosław Wielechowski- Wójt Gminy Sońsk
2. Katarzyna Nałęcz- Skarbnik Gminy Sońsk

Ad. 3

- a) dokonanie wyboru metody ustalenia opłaty

Przewodniczący wyjaśnił zebranym, że powodem spotkania jest rozstrzygnięcie przetargu na odbiór nieczystości.

Wójt wyjaśnił, że poprzedni przetarg został unieważniony ze względu na sumę, jaka została zawarta przez oferentów. Była to kwota znacznie wyższa niż zaplanowana.

13.06 został rozstrzygnięty kolejny przetarg, który wygrała firma Błysk z Makowa Mazowieckiego. Stawka zgodnie z zamierzeniem została wyłoniona niższa niż w poprzednim przetargu.

Do wyliczenia stawki, jaka jest podana w projekcie uchwały posłużyły dane zgromadzone dotychczas na podstawie ilości złożonych deklaracji przez mieszkańców.

Dariusz Wiśniewski stwierdził, że w pierwszym wariantcie zakładane było, iż wszyscy mieszkańcy zdecydują się płacić za zbiórkę selektywną. Jednak na podstawie złożonych deklaracji wiemy, że tak nie jest.

Ponadto dodał, że każdy mieszkaniec ma prawo do złożenia korekty składanej wcześniej deklaracji.

Radny Maziński Włodzimierz zwrócił się z zapytaniem, co będzie z kosztami. Wójt odpowiedział, że w chwili jak zostaną dopełnione formalności zostaną uzgodnione szczegóły. W przyszłym tygodniu ma zostać podpisana umowa z firmą.

Radny Wierzbowski zapytał, co z wypowiedzeniem umów do dotychczasowych odbiorców

Pan Wiśniewski wyjaśnił, że na stronie PUK był komunikat, że z dniem 01.07. Wszystkie umowy przestają obowiązywać.

Za-14

Wstrzymało się -1

b) termin opłaty i częstotliwość

Pan Wiśniewski zaznaczył, że 1 płatności jest do 31 lipca, kolejne zaś do 15 dnia każdego miesiąca.

Za- jednogłośnie

Ad. 4

Radny Muszyński zwrócił się z zapytaniem czy będą naprawiane drogi gminne.

Radny Piotr Kurowski poprosił o zmianę terminy złożenia wniosku dotyczącego działki w Burkatach i zgodę taką otrzymał. Ponadto wspomniał o prośbie, jaką kierował do PZD w sprawie wykoszenia rowów wzdłuż dróg powiatowych.

Wójt powiedział, że na terenie gminy już trwają prace gwarancyjne na drogach. Drogi zniszczone przy budowie PKP wykonuje firma Eurowia oraz Koptrans na zasadzie porozumienia podpisanego z firmą

Wójt zaznaczył, że są już ustalone stawki za ogrzewanie i na dzień 24 czerwca zaplanowane jest spotkanie ze wspólnotą mieszkaniową w tej sprawie.

W kwestii działki, o której wspominał radny Kurowski dodał, że mieszkańcy domagają się spełnienia obietnicy złożonej przez Wójta w tej sprawie.

Radny Piotrowicz zaznaczył, że problem działki można szybko rozwiązać, bo jest to tylko kwestią „ludzkiego” podejścia do tematu. Wspomniał o podobnej sytuacji w Ślubowie.

Radny Muszyński zaproponował, aby wpłynąć na Radnych Powiatowych, aby uczestniczyli w sesjach rady Gminy.

Przewodniczący rady zobowiązał się do osobistego powiadomienia, pomimo, że za każdym razem są wysyłane zaproszenia.

Na tym posiedzenie zakończono.